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Svarbi informacija apie COVID gydymą 

Kreipiamės į jus, nes mūsų medicinos įrašuose šiuo metu rašoma, kad jūs šiuo metu 
esate tam tikros sveikatos būklės, todėl jums gali tikti gydymas, jei susirgsite COVID.  

COVID gydymas gali sumažinti ligos pablogėjimo tikimybę ir turi būti pradėtas kuo 
greičiau pasireiškus simptomams. 

Jūs galėjote anksčiau gauti laišką apie COVID gydymą, kuriame rašoma, kad jums 
pranešus apie teigiamą COVID testą, NST susisiektų su jumis dėl gydymo. Ši tvarka 
nebegalios nuo birželio 27 d., antradienio. 

Šiame laiške paaiškinama, kad:  

1. Jūs turėtumėte laikyti greituosius testus namuose. 

2. Turėtumėte išsitirti, jei turite COVID simptomų. 

3. Jeigu jūsų testo rezultatai teigiami, jūs turėtumėte kaip galima greičiau susiekti 
su bendrosios praktikos gydytoju, NST 111 arba ligoninės specialistu, kad 
jie galėtų jūs nukreipti dėl gydymo nustatymo. 

1. Namuose turėtumėte turėti greitųjų antigenų testų 
Greituosius antigenų testus turėtumėte pasidaryti namuose; but only use them if you get 
symptoms. Jeigu jūs neturite jokių testų, galite juos nemokamai užsisakyti 
https://www.gov.uk/order-coronavirus-rapid-lateral-flow-tests arba paskambinus 119. 

Nuo 2023 m. vasario 1 d. prieiga prie testų gali pasikeisti. Artėjant laikui daugiau 
informacijos galėsite rasti www.nhs.uk/CovidTreatments. 

Jūs taip pat galite pasinaudoti vaistinėse arba parduotuvėse įsigytais testais. 
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2. Turėtumėte išsitirti, jei turite COVID simptomų. 
Jeigu turite net ir silpnų COVID simptomų, tuojau pat išsitirkite. 

Jeigu jūsų testas yra neigiamas, bet ir toliau jaučiate simptomus, išsitirkite dar kartą kitas 
dvi dienas (trys testai iš viso per tris dienas). 

Jei įmanoma, apie tyrimo rezultatus turėtumėte pranešti https://www.gov.uk/report-
covid19-result arba paskambinę 119, nurodydami savo NST numerį ir pašto kodą. Tai 
užtikrins, kad NST matys jūsų testo rezultatus, ir jus bus galima nukreipti bei įvertinti. 

Jūs negalėsite pranešti apie testo, kuris buvo įsigytas vaistinėje arba parduotuvėje, 
rezultatus, bet tai neturės įtakos jūsų prieigai prie gydymo nustatymo. 

3. Susisiekite su NST kaip tik galite anksčiau, jei jūsų testas yra teigiamas  
Jeigu jūsų testo rezultatai teigiami, jūs turėtumėte kaip galima greičiau susiekti su 
bendrosios praktikos gydytoju, NST 111 arba ligoninės specialistu, kad jie galėtų 
jūs nukreipti dėl gydymo nustatymo. 

Daugiau informacijos:www.nhs.uk/CovidTreatments 
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Daugiau informacijos apie tai, kaip NST naudojo jūsų informaciją: 
www.digital/nhs.uk/coronavirus/treatments/transparency-notice 
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